Inq; plagas celi tumefacit scandit et equos
 ut si de proprio vellet abire loco
 Sceruntur interdum spumantibus fontibus albet
 Et rogit in subitus quos fuit ante super
 Et modo cum fulvas ex tunc vertit arcibus
 Tamen superficies fulva patet aquas
 Que freta seu venti poterant commota parate
 fluctibus et grandibus fluitibus illa patet
 Equoree insperantur aque celestibus auris
 auribus cum pluuia falsa tumescit aqua
 Vela mandit nimbis regimenta nec vlla nuntiant
 Vnus ut in scro contegat inde caput
 Quinguaq; ventos spumantes mouerit vndas
 Verit et in vultus fluctibus auster eas
 Desip emissa tenuerunt equos ventis
 Est ita miralis regula ceca magis
 Ceraq; uoy prouiditur tenebrisq; micantia lumen
 flamma fulmineis ignibus ipa tabant
 Cum mare sub noctem tumbis albescere cepit
 fluitibus et proceps curus ad arua fura
 Ardua vni sudum duntaxat coram nauis
 Et lauat et ad celum currite vno: ut
 hic iubet imperant aduersa iussa procella
 Nec fragor auditum tunc sunt esse marris
 Sponte tamen propant alii subruere remos
 Vnde murre latus quisy labore suo
 Exerit hic fluctus equorq; resurrit in equos
 hic rapit autemque que sine lege vagant
 Vella gerunt vena fronsq; indignumq; insistent
 Cassus et vltimus fit labor: ille vult
 Contra nulli moles classum compresserat marris
 Ut secors animus libat abire vagum
 Ipe pauet nec se quis sit status ipse fatetur
 Sicut timor ex mentis frigore corda gelat
 Quippe sonant clamore vni stridore rudentes
 Reor et in remis fert nichil ipse magis
 Quamna pontus erat decantat quosq; litora ponto
 Regis et ad solium fert sua monstra fixum
 Et ut dicit sibi distorem sompnum qualis tanta superhabundant
 tempestas ipse de certo absq; manu diuina remedio omnes in
 diuina manu hestitant et tenui super hoc precepit quilibet ser
 us nigem tenocis exorabat.

III
 Cap.
 Edm.

Cruscus rubens purgat geminis color arant
 Et furor ceteris vndisq; spissus adest
 Desip ira conat subitus rumpuntur abissi
 Et de visceribus terra fluente vomit
 Insulas pluuas nubes effundit et vident
 Sustinet numeras vident natus eas

Deserta sicq; vagans manus qua forte fruunt
Equoris et pluvie sic natat inter aquas
Et mare terribili confundit murmure mentes
As timor ex solo terret ubiq; sono
Frustus et celum tenebris obscurat aëris
Sic videt ex oculis iste vel ille manus
De celo veniunt tunc signa immania mortem
Quibus et expectat quis sibi facta volunt
Desuper implentur flammis vltimib; aor
Et furor ex omni parte perurget aquas
Aqua tunc fontus diffundit flamma feroces
Et stantilla quasi fulmina spersa volat
Ignominus flammis sic nos torquebat ut omnis
Submisso capite manus in ore silet
Deficit ars animi q; cecidit viresq; fatescunt
Nec fuit ulterius spes aliqualis eis
Cum sup hoc veniens immensus belua ponto
Emmet ex cuius utriq; vultu tonat
Ipe velut manus profirus curam restro
Sulcat aquas et cum amara propinqua timent
Ipe feror latum sub pectore possidet equor
Et propria sibi ira marina petit
Frater erat ille furvens magis ipse Caribei
Et voluit os heredi que vorat ipse petit
Desiderit hinc visis audacia intima cordis
Rebora que subito surripit ille panos
Namq; gubernator tollens ac sidera palmas
Exposita vocis immemor artis opem
Quatuor ars vento neq; iam moderato habens
Vntur immo vltima per freta manus arat
Tunc quasi febricitans os omnes horruit epas
Mentis venit sensus absq; salute suos
Præcipua cum palmas oculos cum mentes tristi
In celum tendens postulat omnis opem
Adon tenet hic lacrimas super hic vocat ille ventos
Vtq; salute sua munus quisq; vocat
Hector curam deo commendans talia dicit
Celestis referem det michi vector opem
Quina patre q; vnum prebet letalibus vinctis
Nec fuit qui mortis non reputaret iter
Visti michi Cilla fuit et tunc visti Caribdis
Denoret ut narem spiritus vtriusq; litus
O qui tunc similis hinc nam lousdonarium
Turris erat q; cum sola procella quatit
Turris egens nutris ubi sumpsit petra papua
Formam quam penetrans sordida misit terit
Turris ubi porta sibi scias ferre recusat
Quo punitur chasimus ingredienti omnis